CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/02/25
QUARTA-FEIRA

01
02

03
04

05

06

07
08

09
10
11
12
13

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da

Reunião de 26 de Outubro de 2005.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM - Pedido de Subsídio.
IDEM - Pedido de Subsídio.
IDEM – Transferência Financeira – Obras de Iluminação da Praça.
DFI – Caminho Rural Rego de Vide – Avidagos – Vila Boa – Varges.
DSC/DSEAS – Informação Social – Pedido de Subsídio para Tratamento

.Ortodontico e Ortopédico.

Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Clube de Caçadores de Caça e Pesca dos
Passos
Moto Clube de Mirandela
Comissão Fabriqueira de Vale de
Madeiro
Rancho Folclórico S. Tiago
Mircom
Junta de Freguesia de Torre D. Clama
Câmara Municipal
Milton Eduardo Dias Ricardo